2026年 1月 29日

各 位

会 社 名 パーク２４株式会社

代表者名 代表取締役社長 CEO 西川 光一

(コード：4666、東証プライム市場)

問合せ先 取締役常務執行役員 CFO 實貴 孝夫

(TEL：03-6747-8120)

組織変更および人事異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり組織変更と人事異動を決定しましたので、お知

らせいたします。

記

【2026年 1月 29日付】

1. パーク２４株式会社

（１）組織変更

パーク２４グループの経営監督機能の強化を目的として、以下のとおり監査関連組織の新

設、改編および改称を実施いたします。

-「監査等委員会」直下の組織として「監査等委員会事務局」および「経営監査部」を新設

し、独立社外取締役のみで構成される同委員会における、独立性強化と監査の実効性担保

の両立を図ります。

-「内部監査部」を社長直下から「法務コンプライアンス本部」に移管した上で、その機能

を拡充して「グループ内部監査部」に改称し、当社グループにおける内部監査の連携促進

と機能強化を図ります。

（２）部長級人事

  新役職名 旧役職名

加 藤
か と う

 将 輝
ま さ て る

法務コンプライアンス本部

グループ内部監査部長

兼 コンプライアンス推進部長

兼 経営監査部長

内部監査部長

兼 法務コンプライアンス本部

コンプライアンス推進部長

以 上